
 

 

UCHWAŁA NR LIV/446/23 

RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2023. 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 

z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  

Rada Powiatu Rzeszowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Rzeszowskiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany. 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 14 138 202,00 zł   

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 220 000,00 zł   

z tego:  

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 220 000,00 zł  

- § 0690 Wpływy z różnych opłat 50 000, zł   

/wpływy z tytułu opłat za przejazdy ponadnormatywne kwota 50 000,00 zł/ 

- § 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

170 000,00 zł  

/w tym środki z: - Gminy Hyżne kwota 120 000,00 zł, - Gminy Błażowa kwota 50 000,00 zł/  

2) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1 234 771,00 zł   

z tego:  

a) Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 1 234 771,00 zł  

- § 0750 Wpłaty z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 163 000,00 zł   

/wpływy z tytułu dzierżawy składników majątkowych powiatowych kwota 163 000,00 zł/ 

- § 0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przyjęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 

1 031 771,00 zł   

/w tym:  

-- wpływy z Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad kwota 373 318,00 zł;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 4431



-- wpływy z Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich kwota 658 453,00 zł/ 

- § 0830 Wpływy z usług 40 000,00 zł  

/wpływy z tytułu odsprzedaży (woda, ścieki, odpady, zużycie energii) kwota 40 000,00 zł/  

3) Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposjadających 

osobowości i prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 297 000,00 zł   

z tego:  

a) Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 297 000,00 zł  

- § 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 197 000,00 zł   

/wpływy z PGNIG S.A. Oddział Sanok z tytułu opłaty eksploatacyjnej za wydobywanie węglowodorów 

/ropa, gaz/ na terenie powiatu rzeszowskiego kwota 197 00,00 zł/ 

- § 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

100 000,00 zł  

/wpływy z tytułu kar nałożonych na osoby fizyczne za nieterminowe opłaty za zbycie i nabycie 

samochodu kwota 100 000,00 zł/  

4) Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 12 315 984,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

79 013,00 zł 

- § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 79 013,00 zł  

/pismo: Minister Finansów znak: ST3.4751.2.8.2023.5p z dnia 28 sierpnia 2023 r./  

b) Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

11 581 011,00 zł  

- § 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 11 136 570,00 zł  

/pismo: Minister Finansów znak: ST3.4751.1.8.2023 z dnia 18 sierpnia 2023 r./  

- § 6180 Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 

powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu 444 441,00 zł   

/pismo: Minister Finansów znak: ST3.4751.1.4.2023 z dnia 8 sierpnia 2023 r./  

c) Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe o kwotę 655 960,00 zł  

- § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 163 100,00 zł  

/odsetki od środków gromadzonych na rachunkach bankowych kwota 163 100,00 zł/  

- § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 492 860,00 zł  

/wpływy z tytułu zwrotu środków z rozliczenia VAT z poprzednich okresów kwota 492 860,00 zł, w tym: 

- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 w Rzeszowie kwota 5 518,00 zł, Zespół Szkół 

Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 393,00 zł, - Starostwo Powiatowe w Rzeszowie kwota 

486 949,00 zł/  

5) Dział 851 Ochrona zdrowa o kwotę 3 635,00 zł  

z tego: 

a) Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 3 635,00 zł 

- § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 635,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4431



/zwrot odzyskanych od ZUS składek na ubezpieczenie zdrowotne za bezrobotnych bez prawa do zasiłku 

kwota 3 635,00 zł/  

6) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 50 000,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia o kwotę 50 000,00 zł  

- § 2900 Wpływy gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 50 000,00 zł   

/wpływy z gminnych ośrodków pomocy społecznej za pobyt matek z dziećmi w Domu dla matek 

z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Górnie kwota 50 000,00 zł/ 

7) Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 16 812,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 16 812,00 zł 

- § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 812,00 zł  

/zwrot z tytułu korekt faktur PGE Obrót S.A. za energię elektryczną za 2022 rok kwota 16 812,00 zł/

  

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 4 719 110,85 zł   

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 3 212 911,85 zł  

z tego:  

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 3 212 911,85 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000 000,00 zł  

/z tego dla: Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie kwota 1 000 000,00 zł/ 

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 212 911,85 zł  

/z przeznaczeniem na zadania: 

-- „Przebudowa drogi - budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1423R Brzezówka-

Mokłuczka-Błażowa Dolna - w km od 0+080 do km 0+300 w miejscowości Hyżne” kwota 

120 000,00 zł dla Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie - środki z Gminy Hyżne; 

-- „Przebudowa i budowa chodników przy drogach powiatowych na terenie gminy Błażowa” kwota 

50 000,00 zł dla Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie - środki z Gminy Błażowa; 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1402R Rzeszów-Matysówka-Chmielnik w km 5+265 do 7+983 

w miejscowości Kielnarowa i Chmielnik” kwota 422 619,85 zł dla Starostwa Powiatowego 

w Rzeszowie - środki własne powiatu;   

-- nadzór inwestorski nad zadaniem pn.:„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1084R Nowy Kamień-

Łętownia-Nowa Sarzyna w km od 3+080 do km 3+840 w miejscowości Nowy Kamień” kwota 

44 250,00 zł dla Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie - środki własne powiatu; 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1084R Nowy Kamień-Łętownia-Nowa Sarzyna w km od 3+080 

do km 3+840 w miejscowości Nowy Kamień” kwota 531 601,00 zł dla Zarządu Dróg 

Powiatowych w Rzeszowie - środki z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa;  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4431



-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1084R Nowy Kamień-Łętownia-Nowa Sarzyna w km od 2+320 

do km 3+080 w miejscowości Nowy Kamień” kwota 744 441,00 zł dla Zarządu Dróg 

Powiatowych w Rzeszowie, w tym środki z: rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa kwota 

444 441,00 zł, środki własne powiatu kwota 300 000,00 zł; 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1402R Rzeszów-Matysówka-Chmielnik w km 5+265 do 7+983 

w miejscowości Kielnarowa i Chmielnik” kwota 300 000,00 zł dla Starostwa Powiatowego 

w Rzeszowie - środki własne powiatu/   

2) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 65 000,00 zł  

z tego: 

a) Rozdział 70095 Pozostała działalność o kwotę 65 000,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 zł  

/z przeznaczeniem na wykonanie studzienek teletechnicznych na istniejącej kanalizacji teletechnicznej 

należącej do powiatu rzeszowskiego kwota 15 000,00 zł/ 

3) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 220 000,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 75020 Starostwa powiatowe o kwotę 150 000,00 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 zł  

/z przeznaczeniem na zakup służbowego samochodu osobowego dla potrzeb pracowników Powiatowego 

Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Rzeszowie kwota 150 000,00 zł/  

b) Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialne o kwotę 70 000,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 000,00 zł  

4) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 91 398,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 1 434,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 434,00 zł  

/z tego dla:  

-- Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rzeszowie kwota 1 434,00 zł/  

b) Rozdział 80115 Technika o kwotę 29 537,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 537,00 zł  

/z tego dla:  

-- Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie kwota 10 437,00 zł;  

-- Starostwo Powiatowe w Rzeszowie kwota 19 100,00 zł/  

c) Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 12 635,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 635,00 zł  

/z tego dla:  

-- Liceum Ogólnokształcącego w Dynowie kwota 12 635,00 zł/  

d) Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 1 392,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4431



- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 392,00 zł  

/z tego dla:  

-- Liceum Ogólnokształcącego w Dynowie kwota 157,00 zł;  

-- Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie kwota 1 235,00 zł/  

e) Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych o kwotę 46 400,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 45 000,00 zł  

/z tego dla:  

-- Zespołu Szkół w Sokołowie Młp. kwota 45 000,00 zł/  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 400,00 zł  

/z tego dla:  

-- Zespołu Szkół w Sokołowie Młp. kwota 1 400,00 zł/  

5) Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 7 916,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze o kwotę 4 281,00 zł 

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 281,00 zł  

b) Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 3 635,00 zł 

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 635,00 zł  

6) Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 112 600,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 112 600,00 zł 

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 112 600,00 zł  

/dla Powiatowego Urzędu Pracy w Rzeszowie kwota 112 600,00 zł z przeznaczeniem na: 1) zakup, 

montaż i wdrożenie systemu zarządzania kluczami w budynku PUP przy ul. Partyzantów 1A i przy al. 

Batalionów Chłopskich 7, 2) wykonanie instalacji klimatyzacji w serwerowniach w budynku PUP przy 

ul. Partyzantów 1A i przy al. Batalionów Chłopskich 7 wraz z przygotowaniem projektu instalacji 

klimatyzacji wraz z odprowadzeniem skroplin i zasilaniem elektrycznym, 3) dołożenie 2 nowych kamer 

telewizji przemysłowej w budynku PUP przy Al. Batalionów Chłopskich./ 

7) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 47 615,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 34 044,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 044,00 zł  

/z tego dla:  

-- Starostwa Powiatowego w Rzeszowie kwota 19 044,00 zł/  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 zł  

/z przeznaczeniem na plac zabaw dostosowany do niepełnosprawności uczniów/wychowanków placówki 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mrowli kwota 15 000,00 zł/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4431



b) Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 

8 216,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 216,00 zł  

/z tego dla:  

-- Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Rzeszowie kwota 8 216,00 zł/  

c) Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii o kwotę 5 355,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 355,00 zł  

/z tego dla:  

-- Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rzeszowie kwota 5 355,00 zł/  

8) Dział 855 Rodzina o kwotę 937 670,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85508 Rodziny zastępcze o kwotę 51 653,00 zł  

- grupa 1200 Dotacje na zadania bieżące 51 653,00 zł  

/z tego na: 

-- utrzymanie dzieci z powiatu rzeszowskiego przebywających w rodzinach zastępczych na terenie 

innych powiatów (dotacja celowa na podst. art. 180 pkt. 2, pkt. 13 lit. a ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, Dz.U.2022, poz.447 ze zm.) kwota 

51 653,00 zł./ 

b) Rozdział 85510 Rodziny zastępcze o kwotę 886 017,00 zł  

- grupa 1200 Dotacje na zadania bieżące 886 017,00 zł   

/z tego na: 

-- utrzymanie dzieci z terenu powiatu rzeszowskiego przebywających w placówkach opiekuńczych na 

terenie innych powiatów (dotacja celowa na podst. art. 180 pkt. 2, pkt. 13 lit. a ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, Dz.U.2022.poz.447 ze zm.) 

kwota 376 126,00 zł; 

-- pokrycie wydatków Domu dla Dzieci i Młodzieży "Nadzieja" w Łące (dotacja celowa na podst. 

art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, Dz.U.2021.poz.2268 ze zm.) 

kwota 225 675,00 zł; 

-- pokrycie wydatków Domu Opatrzności dla Dzieci i Młodzieży w Łące (dotacja celowa na podst. 

art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, Dz.U.2021.poz.2268 ze zm.) 

kwota 284 216,00 zł./  

9) Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 24 000,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 24 000,00 zł 

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 000,00 zł  

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 2 324 528,85 zł   

1) Dział 020 Leśnictwo o kwotę 4 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4431



z tego:   

a) Rozdział 02002 Nadzór nad gospodarką leśną o kwotę 4 000,00 zł 

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 zł  

2) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 2 074 740,85 zł  

z tego:  

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 2 074 740,85 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 476 270,00 zł  

/na zadaniu:  

-- „Remont mostu na rzece Trzebośnica w ciągu drogi powiatowej Nr 1217R Hucisko-Nienadówka- 

Trzeboś Górna w km 23+351” o kwotę 476 270,00 zł dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie - 

środki własne powiatu./  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 598 470,85 zł  

/na zadaniach:  

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1426R Błażowa-Piątkowa-Harta w km od 0+000 do 12+560 - 

Etap I" o kwotę 422 619,85 zł dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie - środki własne powiatu;

  

-- „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1333R Czarna Sędziszowska-Bratkowice-Miłocin, polegająca 

na rozbiórce istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego na rzece Mrowla w km 13+451 

wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami 

i urządzeniami budowlanymi” o kwotę 631 601,00 zł dla Zarządu Dróg Powiatowych 

w Rzeszowie, w tym środki z: rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa o kwotę 531 601,00 zł, 

środki własne powiatu o kwotę 100 000,00 zł;  

-- nadzór inwestorski nad zadaniem: pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1333R Czarna 

Sędziszowska-Bratkowice-Miłocin, polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie nowego 

obiektu mostowego na rzece Mrowla w km 13+451 wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz 

z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlaną i urządzeniami budowlanymi.” o kwotę 

44 250,00 zł dla Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie - środki własne powiatu; 

-- „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2150R Kupno-Bratkowice-Trzciana, polegająca na rozbiórce 

istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego na potoku Mrowla w km 13+835 wraz 

z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą, budowlami 

i urządzeniami budowlanymi” o kwotę 500 000,00 zł dla Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie 

- środki własne powiatu/  

3) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 150 000,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 75020 Starostwa powiatowe o kwotę 150 000,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150 000,00 zł  

/zmniejszenie dla Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Rzeszowie 

o kwotę 150 000,00 zł/  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4431



4) Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 95 788,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 95 788,00 zł 

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 95 788,00 zł  

/zmniejszenie dla Powiatowego Urzędu Pracy w Rzeszowie o kwotę 95 788,00 zł/ 

§ 2. 1. Zmienia się przychody budżetu powiatu, w tym:  

1) zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 7 856 380,00 zł, w tym z tytułu:  

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu innych 

niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 7 856 380,00 zł.  

2) zmniejsza się przychody budżetu powiatu o kwotę 19 600 000,00 zł, w tym z tytułu:  

- emisji obligacji komunalnych o kwotę 19 600 000,00 zł.  

2. Określa się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 45 964 138,57 zł, z następujących tytułów:

  

- § 906 „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków” w wysokości 1 322 939,88 zł,  

- § 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” w wysokości 7 856 380,00 zł, 

- § 957 „Nadwyżki z lat ubiegłych" w wysokości 36 784 818,69 zł.  

§ 3. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 11 743 620,00 zł. 

2. Określa się planowany deficyt budżetu powiatu w kwocie 43 773 138,57 zł. 

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 43 773 138,57 zł, ustala się 

przychody z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu innych niż 

określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 5 665 380,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w wysokości 1 322 939,88 zł;  

3) nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

w wysokości 36 784 818,69 zł.  

§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych w wysokości 20 753 794,26 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 20 753 794,26 zł 

z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Tomasz Wojton 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4431



 

Uzasadnienie 

 

Zmiany w budżecie Powiatu Rzeszowskiego podyktowane są koniecznością zapewnienia zgodnej z planami 

dochodów i wydatków realizacji zadań w jednostkach budżetowych powiatu. Powyższe zmiany w budżecie 

wpłynęły na zmianę deficytu budżetu, przychodów budżetu. Wielkość planowanych rozchodów nie zmieniła 

się. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4431


		2023-09-22T12:08:53+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




